6

4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/363

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-04

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-04, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-04 в количестве 15 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бабич
 Ольга Викторовна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	2.
	Белашова
Любовь Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	3.
	Буденас
Евдокия Петровна
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	4.
	Василенко
Елена Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	5.
	Васильева
Ирина Демьяновна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Киселева
Ольга Викторовна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	7.
	Кривко
Дмитрий Владимирович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	8.
	Кривко
Кристина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Кривцева
Эльмира Насибовна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Мацупа
Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Мурадян
Сусанна Борисовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	12.
	Рыбалко
Валерия Викторовна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	13.
	Трунова
Наталья Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Хижняк
Андрей Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Шестопалова
 Елена Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-04 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-04.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

3

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2018 г. № 90/363

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-04

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Бабич Ольга Викторовна
	1963
	основное общее
	нет

	 пенсионер
	нет

	8-918-4824051
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	2.
	Белашова Любовь Анатольевна
	1960
	среднее профессиональное, бухгалтерский учет

	 пенсионер
	нет

	8-918-3587438
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	3.
	Буденас Евдокия Петровна
	1960
	высшее профессиональное, производство строительных изделий и конструкций

	УФПС Краснодарского края - филиала ФГУП Почта России
	 начальник отделения почтовой связи Брюховецкая 2
	нет

	8-918-0204308
	да
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	4.
	Василенко Елена Сергеевна
	1980
	среднее профессиональное, техник-технолог

	МКК
	 лаборант химического анализа
	нет

	8-918-0929919
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	5.
	Васильева Ирина Демьяновна
	1964
	среднее профессиональное, кулинар-кондитер

	ООО Брюховецкое предприятие отвода и очистки стоков
	 контролер абоненсткого отдела
	нет

	8-918-2125778
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Киселева Ольга Викторовна
	1976
	высшее профессиональное, бухгалтерский учет, анализ и аудит

	Военный комиссариат Брюховецкого и Каневского районов Краснодарского края
	 помощник начальника отделения
	нет

	8-918-3517747
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	7.
	Кривко Дмитрий Владимирович
	1975
	среднее (полное) общее

	ОАО РЖД
	 депо Тимашевск, машинист
	нет

	8-988-4718481
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	8.
	Кривко Кристина Юрьевна
	1975
	высшее

	Военный комиссариат Брюховецкого и Каневского районов Краснодарского края
	 начальник отделения социального и пенсионного обеспечения
	нет

	8-918-1521838
	да
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Кривцева Эльмира Насибовна
	1984
	высшее

	Военный комиссариат Брюховецкого и Каневского районов Краснодарского края
	 помощник начальника отделения
	нет

	8-918-3825009
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Мацупа Татьяна Александровна
	1971
	начальное профессиональное, воспитатель детского сада

	МБДОУ ДС № 7 Сказка
	 воспитатель
	нет

	8-918-1855160
	да
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Мурадян Сусанна Борисовна
	1987
	среднее (полное) общее

	 временно не работает
	нет

	8-918-1497450, 8-928-2318484
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	12.
	Рыбалко Валерия Викторовна
	1986
	высшее профессиональное

	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	13.
	Трунова Наталья Константиновна
	1977
	высшее профессиональное, финансы и кредит

	Военный комиссариат Брюховецкого и Каневского районов Краснодарского края

	нет

	8-918-3639662, 8-86156-31506
	да
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Хижняк Андрей Иванович
	1973
	высшее профессиональное, финансы и кредит

	АО Газпром Газораспределение Краснодар Филиал № 16
	 мастер ФАДС
	нет

	8-900-2868381
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Шестопалова Елена Ивановна
	1967
	высшее

	АО фирма Агрокомплекс им. Н.И. Ткачева предприятие Победа
	 товаровоед
	нет

	8-918-3974670
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА